
 

 

２０１３年１月２９日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

 
 

ハリケーン・サンディ災害義援金についてご報告とお願い 
 
 

拝啓 厳寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 
日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
さて、２０１２年１１月２８日付けにてご協力のお願いをいたしましたハリケーン・

サンディ災害義援金につきましては、お陰をもちまして１４９クラブより７４４，２２

０円のご協力をいただき誠にありがとうございました。 
本義援金につきましては、１月２１日（月）の臨時第１回キャビネット会議において

キャビネット構成員の皆様にお知らせいたしました通り、１月２３日（水）に当地区の

受付を締め切らせていただき、３３０複合地区ガバナー協議会の指示に基づき、１月２

５日（金）に３３０複合地区の指定口座へ送金させていただきました。 
この為、１月２６日（土）以降に当地区の口座へご送金をいただきましたクラブにお

かれましては、誠に恐縮に存じますが、今後８複合地区レベルより協力のお願いが予定

されております「東日本大震災復興支援」の義援金としてお預かりさせていただきたく、

ご了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。            敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
同文送付先 ： リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 


